REFRESH

DISENO Y SEGURIDAD CON LUZ PROPIA
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REFRESH

Conun Renovado diseno,
AMBIA REFRESH es ahora una

perfecta eleccion

para todos sus proyectos e ideas

FACIL INSTALACION

Menor Hendidura Ajuste gradual  Sistema Soporte rigido
profundidad Facilita el retiro de la tapa de conexion Mantiene alineados
Facilita de la tapa Mejor adaptacion  Permite ajuste los componentes

la instalacion a la pared con destornillador

plano o de estrellla
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Seguridad y CONFIANZA

m Conexion con tornillo
imperdible no expuesto
a contacto accidental

m Conector plano
para fijar el cable
sin causarle danos

m Conexiones
entre elementos
totalmente aisladas

m Doble contacto
de plata para
conexiones seguras

m Empalme rapido, m Cada conector
facily seguro recibe dos cables
calibre 12 AWG

Ambia Refresh




Oferta

Ref. de

producto

10 686300
10 686310
10 686312
10 686313
10 686320
10 686322
10 686323
10 686330
10 686336
10 686333
1 686335

mbia Refres

Referencia
Equivalente

AXR-000B

AXR-010B

AXR-101B

AXR-111B

AXR-020B

AXR-202B

AXR-222B

AXR-030B

AXR-303B

AXR-303BG

AXR-303BGF

prearmada color blanco

© Placa ciega

Interruptores para una funcion
(on-off] 10 A, 250 V
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Interruptor triple

Interruptores conmutables
(tres vias) 10 A, 250 V
Interruptor conmutable sencillo

Interruptor conmutable doble

Interruptor conmutable triple
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macorrientes tipo americano 15 A, 127V

Tomacorriente sencillo (2P)

Tomacorriente doble (2P)

Tomacorriente doble con polo a tierra (2P+T)

Toma doble con polo a tierra (2P+T)
y proteccion de falla a tierra (GFCI),
20A, 127V
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Ref. de

producto

686331

686334

686340

686341

686365

686354

686352

686355

686360

686351

Referencia
Equivalente

AXR-301B

AXR-301BG

AXR-040B

AXR-040BK

AXR-050BU

AXR-505BU

AXR-060-75B

AXR-605-
75BU

AXR-070B3

AXR-707B3
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Combinacién de tomacorrientes

tipo americano (15 A, 127 V)
e interruptores (10 A, 250 V)
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Toma sencilla (2P) + interruptor sencillo

Toma sencilla con polo a tierra (2P+T)
+ Interruptor sencillo

sadores 10 A, 250 Vy timbres

Pulsador sencillo para timbre

Timbre chicharra, 120V,
sonoridad 60 dB a 1 metro

idas telefonicas

Salida telefonica tipo americana
sencilla RJ11, 4 hilos

Salida telefénica tipo americana
doble RJ11, 4 hilos

idas para television

Salida con terminal coaxial T.V.
americana, 75 Ohm

Combinaciones de salidas telefénicas
y de television
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Salida con terminal coaxial T.V. americana
75 Ohm + salida telefénica americana RJ11,
4 hilos

Atenuadores de luz (Dimmers)

Dimmer giratorio sencillo miniatura,
120V, 300 W

Dimmer giratorio doble miniatura,
120V, 300 W (cada dimmer).
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